PENGELOLAAN ASET DESA-BREBES-2022

2022

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 24, BD.2022/NO.24

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BREBES NOMOR 9 TAHUN 2019 TENTANG PENGELOLAAN ASET DESA

ABSTRAK:

- a. bahwa dengan adanya perubahan mekanisme pembinaan dan pengawasan tentang aset desa, maka Peraturan Bupati Brebes Nomor 9 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Aset Desa perlu disesuaikan; b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor 9 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Aset Desa;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020; Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2016; Peraturan Bupati Brebes Nomor 9 Tahun 2019
- Peraturan tersebut mengatur perubahan terhadap beberapa ketentuan dalam
 Peraturan Bupati Brebes Nomor 9 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Aset Desa

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 06 April 2022.
- Peraturan Bupati Brebes Nomor 9 Tahun 2019
- 4 hlm